SVC259400NES
1/3
Általános
Termékcsalád: Álló porszívó Tartály típusa: Portartályos porszívó
Porszívó típusa: Száraz porszívó Hátsó burkolat anyaga: Műanyag
A készülék színe: Ezüst Cső típusa: Fixed
Cső anyaga: Alumínium Akkumulátor típusa: Li-Ion
Usage: 2 in 1
Hatékonyság
Szívó teljesítmény: 60 W Akkumulátor cellaszám: 7 darab
Levegő áramlás (l/s): 11 Portartály űrtartalma: 0.6 l
Töltési idő: 4 óra
Vezérlés
Kapcsológomb elhelyezése: On LED display Teljesítmény-szabályozás: A fogantyún
Porzsák kijelző: Tartály Akkumulátor töltés állapot jelzés: Igen
Akkumulátor telítettség jelző: Igen Display visualization: Functions
Termékjellemző
Vezeték nélküli kivitel: Igen LED-világítás: Igen
Tárolási mód: Wall mounted base
Felszerelés
Porszívó kefe:  Elektromos turbó Akkumulátor töltő állomás: Közvetlen töltéssel
Kerekek: Gumi Standard dust filters: Outlet microfilter
Tartozékok
Kiegészítő felszereltség: Crevice nozzle, Dusting nozzle
2in1
Technikai adatok
Cső hossza: 63 mm Csatlakozókábel hossza: 1900 mm
Zajszint: 82 dB(A) Csatlakozási teljesítmény: 25.9 V
Nettó tömeg: 2.8 kg Bruttó tömeg: 4.601 kg
Net weight of motor unit: 1.6 kg Csatlakoztatási teljesítmény: 200 W
2/3
Cikkszám: 747437 EAN kód: 3838783075840
3/3